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Doskonały wakacyjny prezent otrzymali od 
Multimediów Polska abonenci z Torunia, Lubi-
cza, Wąbrzeźna i Chełmży. Na początku czerw-
ca operator wzbogacił ofertę programową o 
cztery nowe kanały. Co najważniejsze, abo-
nenci nie zapłacili za zmianę nawet złotówki! 

Pakiet Rodziny poszerzony został o SportKlub+ 
oraz Zone Club, natomiast do pakietu Komfort, oprócz 
wcześniej wymienionych, dołączono National Geo-
graphic Channel i Zone Romantica. 

„Zone Club patrzy na 
świat oczami kobiet”, to 
program tworzony przez 
kobiety i dla kobiet. Dzięki 
nowoczesności oraz różnorodności tematów to ideal-
na rozrywka dla pań. Serie z całego świata inspirują, 
wciągają i pokazują jak cieszyć się życiem. To tele-
wizja z charakterem, z humorem i z przymrużeniem 

oka. Program Zone Club dostępny jest na kanale S 19 
częstotliwość 311.25 Mhz.

Nadaje alterna-
tywne transmisje 
na żywo w przy-

padku innych transmisji na podstawowej antenie, 
głównie w czasie sobotnich i niedzielnych meczów 
ligi belgijskiej, pierwszej ligi angielskiej, Pucharu Hisz-
panii, Pucharu Anglii oraz Pucharu Ligi Angielskiej. 
Transmituje także rozgrywki piłkarskiej ligi argentyń-
skiej, brazylijskiej, koszykarskiej ligi NCAA, wyścigi 
MotoGP, rozgrywki pokera czy gale bokserskie oraz 
magazyny sportowe. Program SportKlub+ dostępny 
jest na kanale S 13 częstotliwość 271.25 Mhz.

National Geographic Channel skłania widzów do 
zastanowienia nad otacza-
jącym światem, otwierając 
drzwi wiedzy przez progra-
my rozrywkowe, pasjonujące dokumenty i reportaże. 

Inspiruje i pozwala przekraczać granice obserwacji 
i rozumienia zjawisk. Angażuje i stawia wyzwania, 
by poznać świat głębiej, na nowo. Program National 
Geographic Channel dostępny jest na kanale S 22 
częstotliwość 335.25 Mhz.

Zone Romantica wprowadza swoich widzów 
w pasjonujący świat uczuć, 
namiętności, intryg i drama-
tu. To kanał dla tych, którzy 
kochają lub o miłości marzą. Najbardziej kobieca tele-
wizja w Polsce zapewnia niezapomniane wzruszenia 
i wspaniałą rozrywkę. Program Zone Romantica do-
stępny jest na na kanale S 32 częstotliwość 415.25 
Mhz.

Jak głosowało nasze osiedle?
Na prośbę Czytelników 
sprawdziliśmy jak 
wyglądały wyniki I tury 
wyborów na prezydenta 
RP w lokalach wyborczych 
na terenie naszego 
osiedla.

Okazuje się, że preferencje wybor-
cze mieszkańców naszego osiedla są 
podobne do wyników z całego kraju. 
W różnych komisjach wyborczych re-
zultaty nieco się jednak różnią. Poniżej 
podajemy wyniki trzech kandydatów z 
największą liczbą głosów w poszcze-
gólnych numerach komisji. 

12. Zespół Szkół nr 5
Jarosław Kaczyński - 309

Bronisław Komorowski - 536
Grzegorz Napieralski - 159

13. Zespół Szkół Nr 5,
Jarosław Kaczyński - 231
Bronisław Komorowski - 334
Grzegorz Napieralski - 95

14. Zespół Szkół nr 28
Jarosław Kaczyński - 222
Bronisław Komorowski - 273
Grzegorz Napieralski - 104

15. Zespół Szkół Nr 28
Jarosław Kaczyński - 307
Bronisław Komorowski - 534
Grzegorz Napieralski - 129

16. Zespół Szkół Ogólnokszt nr 3,
Jarosław Kaczyński - 419
Bronisław Komorowski - 682
Grzegorz Napieralski - 173

17. Zespół Szkół Nr 5
Jarosław Kaczyński - 358
Bronisław Komorowski - 542
Grzegorz Napieralski - 185

18. Zespół Szkół Ogólnokszt nr 3
Jarosław Kaczyński - 372
Bronisław Komorowski - 606
Grzegorz Napieralski - 145

19. Przedszkole Miejskie Nr 2
Jarosław Kaczyński - 366
Bronisław Komorowski - 565
Grzegorz Napieralski - 169

20. Klub „Vademecum”
Jarosław Kaczyński - 199
Bronisław Komorowski - 313
Grzegorz Napieralski - 118

21. Zespół Szkół Nr 26
Jarosław Kaczyński - 272

Bronisław Komorowski - 457
Grzegorz Napieralski - 138

22. Zespół Szkół Ogólnokszt nr 2
Jarosław Kaczyński - 265
Bronisław Komorowski - 459
Grzegorz Napieralski - 130

23. Zespół Szkół Ogólnokszt nr 2
Jarosław Kaczyński - 217
Bronisław Komorowski - 359
Grzegorz Napieralski - 136

24. SP 32
Jarosław Kaczyński - 232
Bronisław Komorowski - 379
Grzegorz Napieralski - 127

25. SP 32
Jarosław Kaczyński - 199
Bronisław Komorowski - 362
Grzegorz Napieralski - 100
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Mieszkańcy 
naszej 
Spółdzielni 

zgłaszają nam swoje 
sygnały. Zachęcamy 
do przesyłania 
następnych:  
widok@smnaskarpie.pl

reklama

Grzejniki w łazience
Jakie są zasady instalowania grzejników 
w łazienkach?

- Przeczytałem artykuł o cenie ciepła na naszym osie-
dlu. Bardzo mnie on zaskoczył, pozytywnie. Myślałem, 
że w płycie koszty są o wiele większe. Ciekawy jestem 
jednak jak wygląda kwestia grzejników w łazienkach i 
czy jakieś przepisy regulują ich instalację. Bo wydaje mi 
się, że nieopomiarowanie łazienek daje pole do nadużyć 
nieuczciwym lokatorom - pisze w liście do redakcji pan 
Ryszard. 

Inny mieszkaniec pyta o podobną rzecz. - Czy mieszkaniec 
może powiesić w łazience dowolny grzejnik? 

Ryszard Fiedler, zastępca dyrektora do spraw technicz-
nych wyjaśnia, że kwestie wymiany grzejników łazienko-
wych są ściśle uregulowane. - Wymiana grzejnika oznacza 
ingerencję w instalację ciepłowniczą dla wielu mieszkań, 
więc nie może być tutaj dowolności - tłumaczy. 

Przepisy naszej spółdzielni nie pozwalają przede wszyst-
kim na instalowanie w mieszkaniach grzejników konwek-

torowych. Podczas instalacji nie mogą być użyte przewody 
miedziane, plastikowe, a grzejnik musi być zainstalowany 
na tym samym poziomie. Szczegółowe warunki techniczne 
dotyczące wymiany grzejników uzyskamy w biurze Spół-
dzielni wraz z wskazaniem firmy wykonawczej, która ma 
podpisaną umowę na konserwację sieci CO w budynkach 
SM Na Skarpie.  - Mieliśmy już przypadki, że nieupraw-
nieni „fachowcy”  spuszczali wodę z instalacji w całym 
budynku, albo montowali grzejnik tak, że lokal z dołu został 
zalany wrzątkiem, wówczas straty są ogromne - wspomi-
na Ryszard Fiedler. 

Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie” do 
spraw eksploatacji mówi, że brak podzielników i termosta-
tów w łazienkach był działaniem celowym podczas opomia-
rowywania mieszkań. - Zachęcamy do rozsądnego gospoda-
rowania ciepłem, ale nie w łazienkach. Tutaj jest po prostu 
wilgotno i musi być ciepło. W innym przypadku natychmiast 
pojawiłyby się problemy z zawilgoceniem ścian, a może i 
również pojawiłby się grzyb - mówi Wojciech Piechota. 

„Widok ze Skarpy” - bezpłatny 
magazyn  

mieszkańców Spółdzielni  
Mieszkaniowej „Na Skarpie”  

 Wydawca:  
SM Na Skarpie, Wojciech Piechota:  
tel. 56 648 66 22, fax 56 648 61 00,  

email: widok@smnaskarpie.pl, 
redaktor naczelny:  

Dorota Gładkowska-Jarmuż,
 reklama: tel.(0) 668 339 790,  

druk: Drukarnia, ul. Ołowiana 10, 
85-461 Bydgoszcz. 

Za treść reklam  
i ogłoszeń wydawca nie odpowiada. 
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Na Skarpie ciepło jedno z tańszych w Polsce
O złotówkę mniej niż podawaliśmy w 
ubiegłym numerze kosztuje ogrzanie 
metra kwadratowego mieszkania na 
naszym osiedlu. 

Przed miesiącem na podstawie danych z połowy 
osiedla Spółdzielnia policzyła średni koszt ogrzania 
metra kwadratowego mieszkania na terenie Skarpy. 
– Wówczas wzięliśmy pod uwagę połowę mieszkań, 
których odczyty już się odbyły i były opracowane. 
Dzisiaj mamy już dane z całego osiedla i możemy 
powiedzieć, że cena jest niższa niż 16 złotych, które 
podawaliśmy – mówi Andrzej Drożdż, dyrektor do 
spraw GZM SM „Na Skarpie”. 

Koszt ogrzania metra kwadratowego mieszkania 
przez okrągłe 12 miesięcy to 15 zł. Oczywiście ciepło 
nie jest u nas rozliczane na podstawie metra kwadra-
towego, ale rzeczywistego zużycia pokazywanego 
przez liczniki ciepła, a później dzielone na mieszkania 
według wskazań podzielników. 

Cena 15 złotych jest uśredniona. Wzięła się z ra-
chunku za ciepło dla całego osiedla, podzielonego 
przez liczbę metrów kwadratowych mieszkań.  Dla 
porównania, jak podawaliśmy ostatnio za firmą 
Home Broker przeciętna cena w Polsce dla mieszkań 
w nowych budynkach z cegły to ponad 20 złotych, a 
w płycie (to większość mieszkań Na Skarpie) prze-
kracza 25 złotych.  Jak łatwo policzyć np. właściciel 

50-metrowego mieszkania płaci za ciepło 750 zło-
tych rocznie, czyli miesięcznie 62,5. Oczywiście, w 
poszczególnych lokalach te ceny są różne, zależne od 
zużycia, stanu okien, ocieplenia budynku. 

Ceny ciepła są niezależne od Spółdzielni. Ustala je 
monopolista na toruńskim rynku ciepła firma Cergia, 
która jest jednocześnie producentem i dystrybuto-
rem energii cieplnej. Cergia poinformowała właśnie, 
że wprowadza w życie nową taryfę. Zatwierdził ją 
prezes Urzędu Regulacji Energetyki. Cergia podnosi 
opłatę stałą o 1 grosz od metra kwadratowego, oraz 
o 5,5 procent za gigadżul. Dla naszego przeciętnego 
mieszkania 50 metrów oznacza to podwyżkę mie-
sięczna o około 4 zł. 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie”
zaprasza dzieci (rocznik 1999 – 2002)

do wspólnego spędzania wolnego czasu
Klub „Zodiak”   

12 – 23.07.2010r. (pon.-pt.) w godz. 9.00 – 15.00

Proponujemy:

Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa
Centrum Rozrywki GRAKULA	
Kino Cinema City
	
Twierdza Toruń Fort IV		
Muzeum Etnograficzne
Szkoła Leśna na Barbarce			 
Park Dinozaurów - JuraPark Solec Kujawski
Ciechocinek	
Marsze na orientację	
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego

zajęcia sportowo - rekreacyjne
warsztaty cyrkowe
warsztaty koralikowe
obiad

Zapisy: klub „Zodiak” SM „Na Skarpie” 
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6 

    tel. 056 6486855	
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kto, gdzie, 
kiedy i jak

,  
  

1

po 15.00 196-33

Straż miejska: 986

Aktywny rok w klubach 
osiedlowych

Prawie 800 osób miesięcznie korzysta 
z zajęć stałych organizowanych przez 
kluby SM Na Skarpie. 

Dla każdego coś ciekawego

Dział kulturalno-oświatowy spółdzielni podsumował zeszło-
roczną pracę. Obok stałych form pracy oraz imprez plenero-
wych, sportowych i klubowych, jednostka była organizatorem 
półkolonii letnich i zimowych oraz bezpłatnego wypoczynku 
dla dzieci typowanych przez pedagogów szkolnych.  Oferta 
była skierowana do „maluchów” już od trzech lat (zajęcia 
przedszkolne, rytmiczne, umuzykalniające, taneczne, Judo); 
do dzieci (zajęcia taneczne, muzyczne, modelarskie, koło 
plastyczne, koło rękodzieła artystycznego, sekcja JuJitsu, 

edukacja pozaszkolna, konsultacje humanistyczne, zajęcia 
świetlicowe), młodzieży (zajęcia taneczne: taniec irlandzki, 
disco, hip hop oraz towarzyski, nauka gry na instrumentach, 
modelarstwo, sekcja JuJitsu, latino aerobic), do osób w śred-
nim wieku (aerobic z przyrządami: step, obciążniki, piłka Thera 
Band, gimnastyka: poranna, z elementami relaksacji, w wo-

dzie, Body Shape, zajęcia ruchowe z elementami Bollywood 
Dance; sekcja JuJitsu, kurs tańca użytkowego, Klub Rodzica; 
koła zainteresowań: akwarystyczne, modelarskie, kajakowe, 
imprez na orientację). Kluby kierują swoje propozycje także 
do oldbojów (gimnastyka dla seniorek, koło brydża towarzy-
skiego, koło plastyków nieprofesjonalnych, zajęcia tkaniny 
artystycznej, spotkania i wieczorki taneczne dla seniorów). 
Oferta nie pomijała również osób dorosłych, niepełnospraw-
nych ruchowo (spotkania cykliczne oraz imprezy) oraz rodzin 
dzieci niepełnosprawnych w wieku 6 – 15 lat, a także mło-
dzieży niepełnosprawnej intelektualnie i ruchowo (dla nich 
organizowano cykliczne spotkania i imprezy).

Imprezy dla tysięcy 

Obok stałych form działalności, dział kulturalno oświatowy 
organizuje liczne imprezy, często występując również jako ich 
współorganizator – Jesteśmy otwarci na propozycje z zewnątrz, 
wiele osób przychodzi do nas z ciekawymi pomysłami, które 
możemy wspólnymi siłami zrealizować – mówi Sylwia Sołtys, 
kierownik działu kulturalno-oświatowego SM Na Skarpie. W mi-
nionym roku dział był organizatorem i współorganizatorem 124 
imprez dla ponad 17 tys. osób. Odbyły się one w formie: imprez 
plenerowych (festyny osiedlowe, spływy kajakowe, rajdy rowe-
rowe, wycieczki, kulig, rejs jachtem dla dzieci niepełnospraw-
nych), imprez sportowych (marsze i biegi na orientację, zawody 
modelarskie, turnieje tańca, turniej tenisa stołowego, maraton 
oraz biegi), imprez klubowych (imprezy okolicznościowe, bale, 
zabawy, koncerty muzyczne, konkursy tańca, konkursy plastycz-
ne, występy artystyczne, przedstawienia teatralne, organizacja 
wypoczynku w formie półkolonii letnich i zimowych, turniej bry-
dża towarzyskiego) współpracy z placówkami dydaktycznymi 
(nieodpłatne półkolonie letnie dla dzieci typowanych przez pe-
dagogów szkolnych, konkurs wokalny, turniej sportowy, udział 
w akcjach: czytanie dzieciom bajek oraz „Szlachetna paczka”),  
prelekcji i pokazów zdrowotnych.		

				     
		

Zajęcia realizowane w stałych formach pracy 
 w poszczególnych klubach:

Klub „Zodiak”, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6

Klub  „Vademecum”, ul. Ligi Polskiej 5

Modelarnie ( ul. Bolta)
	
Sekcja Kajakowa, ul. Kusocińskiego 3	

Zajęcia plastyczne 

Gimnastyka w wodzie
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Z osiedla zniknie całe graffiti
Z roku na rok problem dewastacji 
na naszym osiedlu maleje. Rośnie 
natomiast zjawisko malowania po 
blokach. 

Były lata, gdy mieszkańcy SM „Na Skarpie” tracili 
z powodu dewastacji nawet i 300 tysięcy złotych. 
Gospodarze domów wspominają, że jednej nocy 
sylwestrowej na osiedlu potrafiło być połamanych 
50 drzew, a połowa śmietników na trasie wędrówki 
wandali była powywracana, albo wrzucana do klatki 
schodowej razem z szybą.  

Od lat systematycznie spada liczba dewastacji. 
Zarówno zieleni, jak i budynków. W ubiegłym roku 
naprawy zdewastowanej zieleni, czyli wydeptanych 
trawników, połamanych drzew, wyrwanych iglaków, 
uszkodzonych płotków etc... kosztował Spółdzielnię, 
a więc wszystkich mieszkańców niecałe 50 tysięcy 
złotych. 

Ciągle też, chociaż nie na taką skalę jak kiedyś 
niszczone są domofony, wybijane są szyby, uszkadza-
ne czujniki ruchu zapalające światło, albo podpalane 
kontakty. Mniej niż kiedyś niszczone są także we-

wnętrzne elewacje klatek schodowych. Sporadycz-
nie dochodzi do zniszczeń kabin dźwigowych. Raz na 
jakiś czas płoną też kosze na śmieci.  Na mniejszą 
liczbę dewastacji wpływ ma wiele czynników, trud-
no wskazać dominujący. Tak jak cała Polska, rów-
nież nasze osiedle się starzeje, jest mniej młodzieży. 
Duża część wyjechała do pracy, inni wandale doro-

śli. Zmieniło się też podejście do wspólnego dobra i 
dzisiaj ludzie chcą mieszkać w czystym i zadbanym 
otoczeniu. Z biegiem lat urosła również zieleń, więc 
trudniej ją zniszczyć, a wszystkie wolno stojące ko-
sze na śmieci zostały zastąpione wiszącymi. 

Problem jest jednak z graffitti, którego nie ubywa, 
a przybywa. Ostatnio gospodarze domów policzyli, 
że malunki na budynkach zajmują powierzchnię po-
nad dwóch tysięcy metrów kwadratowych. To tak, 
jakby pomalować prostokąt o wymiarach 20 x 100 
metrów. Mieszkańcy zwracają uwagę, że graffiti nie 
tylko szpeci świeżo odnowione elewacje, ale również 
razi, bo graficiarze malują ordynarne hasła, treści ra-
sistowskie czy antysemickie. 

Zapadła decyzja po prośbach mieszkańców i 
obserwacji przez Spółdzielnię liczby graffiti o zama-
lowaniu go na całym na osiedlu. - Zniknie ono do 
września. Graffiti będziemy po prostu zamalowywać. 
Chcemy, by po tych pracach osiedle było bardziej 
estetyczne, dlatego będziemy dopasowywali kolor 
farby do elewacji na której znalazły się niegalne ma-
lowidła - mówi Wojciech Piechota, wiceprezes ds. 
eksploatacji. 

Graffiti na osiedlu zostanie zamalowane
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Spółdzielcze Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6,

tel. 56 650-88-01, sbon@smnaskarpie.pl

Chcesz kupić, sprzedać lub zamienić mieszkanie?  
Posiadamy licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami.

                                            WYBRANE OFERTY

1. M-5, 72,60 m², 233 tys. zł, Ko-

synierów Kościuszkowskich, 4 piętro, 

blok 

2. M-5, 72,62 m², 230 tys. zł, Teli-

gi, 4 piętro, blok 

3. M-5, 72,60 m², 235 tys. zł, Dzie-

wulskiego, 2 piętro, blok 

4. M-5, 72,80 m², 240 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 4 piętro, blok (kupno 

M-2) 

5. M-5, 72,80 m², 240 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 1 piętro, blok 

6. M-5, 74,80 m², 255 tys. zł, Kon-

stytucji 3 Maja, 6 piętro, wieżowiec 

(kupno M-3) 

7. M-5, 72,90 m², 235 tys. zł, Busz-

czyńskich, 1 piętro, wieżowiec 

8. M-5, 74,8m², 240 tys. zł, Śla-

skiego, 2 piętro, wieżowiec 

9. M-5, 72,9m², 230 tys. zł, Busz-

czyńskich, 9 piętro, wieżowiec 

1. M-4, 64,10 m² , 220 tys. zł, Kon-

stytucji 3 Maja, 6 piętro, wieżowiec  

2. M-4, 60,84 m², 210 tys. zł, Ko-

lankowskiego, 7 piętro, wieżowiec 

(kupno/zamiana M-3) 

3. M-4, 66 m², 280 tys. zł, Olimpij-

ska, 4 piętro, blok, cegła 

4. M-4, 64,90 m², 205 tys. zł, Kon-

stytucji 3 Maja, 8 piętro, wieżowiec 

5. M-4, 60,60 m², 250 tys. zł, Dzie-

wulskiego, 10 piętro, wieżowiec 

6. M-4, 61 m², 230 tys. zł, Rakowi-

cza, 3 piętro, blok 

7. M-4, 60,78 m², 240 tys. zł, Mali-

nowskiego, 2 piętro, blok 

8. M-4, 61,97 m², 200 tys. zł, Ku-

socińskiego, parter, blok 

9. M-4, 61,13 m², 240 tys. zł, Bol-

ta, 2 piętro, blok 

10. M-4, 63,45 m², 245 tys. zł, 

Wyszyńskiego, 10 piętro, wieżowiec 

11. M-4, 63,50 m², 320 tys. zł, 

Olimpijska, parter, blok, cegła 

12. M-4, 61,60 m², 205 tys. zł, Te-

ligi, 7 piętro, wieżowiec 

13. M-4, 63,80 m², 235 tys. zł, Kos. 

Kościuszkowskich, 3 piętro, blok 

14. M-4, 63,45m²,  230 tys. zł, Ma-

linowskiego, 9 piętro, wieżowiec  

15. M-4, 63,50m², 265 tys. zł, Ku-

socińskiego, 3 piętro, wieżowiec 

16. M-4, 62,40m², 189 tys. zł, Ku-

socińskiego, 10 piętro, wieżowiec 

17. M-4, 62,40m², 210 tys. zł, Ku-

socińskiego, 2 piętro, wieżowiec 

18. M-4, 60,78m², 208 tys. zł, Szo-

sa Lubicka, 4 piętro, blok  

19. M-4, 63,45 m², 210 tys. zł, 

Raszei, 1 piętro, wieżowiec, (zamiana 

na  M-3 )  

20. M-4, 67,80m², 325 tys. zł, Ma-

łachowskiego , 4 piętro, blok, cegła 

21. M-4, 62,4m², 229 tys. zł, Kuso-

cińskiego, parter, wieżowiec 

22.	 M-4, 60,78m², 245 tys. 

zł, Szarych Szeregów, 2 piętro, blok 

23. M-4, 64,1m², 220 tys. zł, 

Konst.3 Maja, 4 piętro, wieżowiec 

24. M-4, 63,7m², 320 tys. zł, Dłu-

gosza, 1 piętro, blok, cegła 

25. M-4, 61,13m², 210 tys. zł, Bol-

ta, 4 piętro, blok 

26. M-4, 60,78m², 230 tys. zł, Szo-

sa Lubicka, 1 piętro, blok 

27. M-4, 48,17m², 170 tys. zł, Ry-

dygiera, 4 piętro, blok 

28. M-4, 60,7m², 240 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 2 piętro, blok 

29. M-4, 60,7m², 235 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 1 piętro, blok

30. M-4, 61m², 230 tys. zł, Przy 

Skarpie, 2 piętro, blok

31. M-4, 60,4m², 220 tys. zł, Su-

leckiego, parter, blok 

32. M-4, 56m², 280 tys. zł, Konst.3 

Maja, 4 piętro, blok cegła

33. M-4, 61m², 225 tys. zł, Srebr-

nego, parter, blok 

34. M-4, 62,40m², 220 tys. zl, Wy-

szyńskiego, parter, wieżowiec 

35. M-4, 63,45m², 235 tys. zł, Ra-

szei, 6 piętro, wieżowiec 

36. M-4, 63,45m², 233 tys. zł, Kos. 

Kościuszkowskich, 9 piętro, wieżo-

wiec 

37. M-4, 60,8m², 215 tys. zł, Szosa 

Lubicka, 10 piętro, wieżowiec 

1. M-3, 59,90 m², 190 tys. zł, 

Ślaskiego, wieżowiec, 8 piętro, moż-

liwość przerobienia na 3 pokoje 

2. M-3, 48,49 m², 175 tys. zł, Wy-

szyńskiego, wieżowiec, 8 piętro (kup-

no/zamiana M-4) 

3. M-3, 48,72 m², 175 tys. zł, Kon-

stytucji 3 Maja, 9 piętro, wieżowiec 

4. M-3, 45,84 m², 259 tys. zł, Bol-

ta, 3 piętro, blok, cegła 

5. M-3, 45 m², 187 tys. zł, Chro-

brego, 8 piętro, wieżowiec (kupno/

zamiana M-5) 

6. M-3, 48,73 m², 170 tys. zł, Szo-

sa Lubicka, wieżowiec, 10 piętro 

7. M-3, 53,30 m², 230 tys. zł, 

Stamma, blok, 2 piętro 

8. M-3, 48,70 m², 190 tys. zł, Kon-

stytucji 3 Maja, wieżowiec, 7 piętro 

(3 pokoje) 

9. M-3, 48,67 m², 182 tys. zł, Sza-

rych Szeregów, 3 piętro, blok 

10.  M-3, 50,90 m², 189 tys. zł, 

Bolta, 4 piętro, blok 

11. M-3, 48,70 m², 185 tys. zł, 

Szosa Lubicka, 10 piętro, wieżowiec 

12. M-3, 48,73 m², 180 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 7 piętro, wieżowiec 

13. M-3, 48,67m², 169 tys. zł, Sza-

rych Szeregów, 4 piętro, blok 

14. M-3, 48,70m², 180 tys. zł, Śla-

skiego, 4 piętro, blok 

15. M-3, 46m², 125 tys. zł, Dzie-

wulskiego , 11piętro, wieżowiec 

16. M-3, 48,67m², 179 tys. zł, Sza-

rych Szeregów, 3 piętro, blok 

17. M-3, 48,73m², 175 tys. zł, Szo-

sa Lubicka, 10 piętro, wieżowiec 

18. M-3, 46,34m², 185 tys. zł, Ku-

socińskiego, 3 piętro, blok 

19. M-3, 48,67m², 195 tys. zł, Sza-

rych Szeregów, 4 piętro, blok

20. M-3, 48,73m², 185 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 7 piętro, wieżowiec 

21. M-3, 48,67m², 199 tys. zł, Sza-

rych Szeregów, parter, blok 

22. M-3, 59,9m², 195 tys. zł, Śla-

skiego, 11 piętro, wieżowiec  (zamia-

na na M-2)

23. M-3, 46,34m², 179 tys. zł, Ma-

linowskiego, 3 piętro, blok 

24. M-3, 48,7m², 175 tys. zł, Su-

leckiego, 2 piętro, wieżowiec 

1. M-2, 37,59 m², 145 tys. zł, 

Kusocińskiego, 6 piętro, wieżowiec 

(kupno/zamiana M-3) 

2. M-2, 36 m², 165 tys. zł, Stawi-

sińskiego, 4 piętro, blok 

3. M-2, 36,6m², 166 tys. zł, Ślaskie-

go, 1 piętro, blok – jednopokojowe 

4. M-2, 36,6m², 165 tys. zł, Prejsa, 

3 piętro, blok (zamiana na 2 pokoje 

parter)

5. M-2, 35,99m², 158 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 3 piętro, blok 

6. M-2, 37,59m², 159 tys. zł, Wy-

szyńskiego, 6 piętro, wieżowiec

7. M-2, 36,6m², 145 tys. zł, Szosa 

Lubicka , 2 piętro, wieżowiec 

8. M-2, 36,6m², 155 tys. zł, Ligi 

Polskiej, 4 piętro, wieżowiec

9. M-2, 37,59m², 155 tys. zł, Ra-

szei, 5 piętro, wieżowiec

10. M-2, 33,5m², 175 tys. zł, Świę-

topełka, 6 piętro, wieżowiec 

11. M-2, 39m², 200 tys. zł, Widok 

(Bielawy), 2 piętro, blok/cegła 

12. M-2, 40m², 210 tys. zł, Asny-

ka, 4 piętro, blok/cegła 

13. M-2, 36m, 140 tys. zł, Ligi Pol-

skiej, 6 piętro, wieżowiec 

1. M-1, 22,8m², 110 tys. zł, Dzie-

wulskiego, 4 piętro, wieżowiec

1)  Dom piętrowy, bliźniak, stan suro-

wy zamknięty, działka 500m², pow. użyt-

kowa 199m Brzozówka, cena 370 tys .zł

2) Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym , działka 653 m², pow. 

użytkowa 227m² Głogowo, cena 850 

tys. zł,     (5-letni-wysoki standard)

3) Siedlisko z  zabudowaniami, 

działka 0,56 ha, pow. użytkowa 90 m², 

Okolice Czernikowa, 280 tys. zł

4) Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 850m² pow. 

użytkowa 190m², Głogowo, cena 480 

tys. zł,   (może być zamiana na miesz-

kanie)  

5) Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1658m², pow. 

użytkowa 400m² Grabowiec, cena 900 

tys. zł     (możliwość wynajęcia)

6) Dom parterowy z poddaszem 

użytkowym, działka 1800m², pow. 

użytkowa 220m², Nowa Wieś, cena 

960 tys. zł,     (wysoki standard)

* M – 4, 48m², Matejki, parter, 

blok, 1000,00zł + opłaty, umeblo-

wane              

* M – 3, 49m², Mossakowskiego, 

2 piętro, wieżowiec, 1000zł +  300zł 

opłaty  (kompletnie  wyposażone)

* M – 1, 23m², Konst.3 Maja, 11 

piętro, wieżowiec 500zł + opłaty 

(umeblowane)

* M – 3, 48,7m², Ligi Polskiej, 11 

piętro, wieżowiec, 650zł + opłaty 

(umeblowane)

M-5

M-4

M-2

domy

najem

M-3

M-1
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Stanisław Bączek
- Wyjeżdżam nad morzem, do Karwi, 
jeździmy tam od wielu lat. Program 
tradycyjny- spacery brzegiem morza, 
wieczorne przesiadywanie pod para-
solami, pyszna rybka, opalanie , na 
które ja jeszcze mogę sobie pozwolić, 
bo żona już  w tym sezonie nieco prze-
sadziła i teraz musi uważać ze słoń-
cem. Jesteśmy tu w Polsce gośćmi, 
ale polskie morze bardzo lubimy.

Anna Szumczyk
- Najchętniej w tym roku pojechała-
bym do Chorwacji. Ciepłe morze to 
dla mnie najlepszy klimat na wypo-
czynek. Jestem tuż po obronie pracy 
magisterskiej i jeszcze nigdzie nie 
pracuję, przydałby mi się taki relaks, 
jaki najbardziej lubię- bierne leniucho-
wanie na kamienistej plaży, najlepiej 
w jakimś dobrym hotelu.

Magdalena Seliwek
- Jedziemy z rodziną nad morze do Ja-
strzębiej Góry. Dotąd jeździliśmy nad 
jeziora, a teraz chcemy spróbować 
odmiany. Wybieramy się tam z ma-
łym dzieckiem, więc będziemy się do-
stosowywać do jego tempa i potrzeb 
- raczej zamiast długich spacerów 
nadmorskich wybierzemy zabawy na 
plaży, pewnie głownie będzie to budo-
wanie zamków z piasku

Katarzyna Szczygielska
- W wakacje będę rodziła dzidziusia, 
więc plany całkowicie dostosowane 
są do tego wydarzenia. Maluch przyj-
dzie na świat już bardzo niedługo, bo 
za dwa tygodnie, czyli albo jeszcze w 
czerwcu, albo na początku lipca. Je-
stem już całkowicie przygotowana, 
tylko poprasować ciuszki, spakować 
torbę i gotowe.

Zapytaliśmy mieszkańców Skarpy o plany wakacyjne. 
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